
مدت اقامت
4 شب

تاریخ رفت
1404/08/30

تاریخ برگشت
1404/09/04

مسیر
تفلیس

ایرلاین
وارش

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Polo Tbilisi hotel

)BB(
---20990000.0 تومان20590000.0 تومان21880000.0 تومان19590000.0 تومان

Hotel Rustaveli 36

)BB(
---20990000.0 تومان22880000.0 تومان25180000.0 تومان22880000.0 تومان

Hotel Isaka

)BB(
---20990000.0 تومان23340000.0 تومان27480000.0 تومان24030000.0 تومان

Hotel Magnolia

)BB(
---20990000.0 تومان26100000.0 تومان34380000.0 تومان27480000.0 تومان

Golden Palace Hotel

)UALL(
---20990000.0 تومان27480000.0 تومان36680000.0 تومان28630000.0 تومان

LM CLUB

)BB(
---20990000.0 تومان25180000.0 تومان36680000.0 تومان29320000.0 تومان

NINA PALACE
(PARMA)

)BB(

---20990000.0 تومان25180000.0 تومان36680000.0 تومان29780000.0 تومان

Adamo hotel

)BB(
---20990000.0 تومان26100000.0 تومان41280000.0 تومان30930000.0 تومان

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تفلیس )4شب(

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com

تهران - شهرک اکباتان فاز 1 - سوپر6 روبه روی پست اکباتان



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم طاهری

آقای قمرنژاد

آقای قاسملو

خدمات آژانس

بیمه مسافرتی

ترانسفر فرودگاهی

مدارک لازم

عکس پاسپورت

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Hotel Astoria Tbilisi

)BB(
---20990000.0 تومان29780000.0 تومان45880000.0 تومان33230000.0 تومان

PINE ASTORIA

)BB(
---20990000.0 تومان34380000.0 تومان55080000.0 تومان37830000.0 تومان

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تفلیس )4شب(

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com

تهران - شهرک اکباتان فاز 1 - سوپر6 روبه روی پست اکباتان



توضیحات

....

ژانس مسافرتی سفرهای پایتخت جهان آ
تفلیس )4شب(

021-91004144
09390559556

09196688567
09027109079

021-44683876

info@safarhayepaytakht.com
safarhayepayetakhtejahan@gmail.com
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